БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября  2017 й.
                   № 44
            «05» сентября 2017 г.

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта ПАО АНК «Башнефть» «Расширение обустройства Михайловского нефтяного месторождения. (2018г.)», расположенного в сельском поселении Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст. 14 гл. 3 Федеральным законом от 06.10.2003г. №131.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить АО «Фирме Фрикон» разработку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Расширение обустройства Михайловского нефтяного месторождения. (2018г.)» расположенного на территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет Шаранского района Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на информационных стендах.
И.о. главы сельского поселения

Чалмалинский сельсовет
муниципального района
Шаранский район

Республики Башкортостан                                                                                       Н.Л.Сабирова